
2018-06-04作成 

 

サマー・キッズクラブについてのお知らせ 

拝啓 入梅の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと、心からお喜び申し上げます。 

 

さて、来る７月 21日(土)よりキッズクラブの夏期講習、サマー・キッズクラブを開講いたします。 

キッズクラブでは、年間カリキュラムの通り夏期講習は原則必修となっております。夏休みは学力ＵＰのため

の非常に重要な期間です。教科書準拠教材を離れ夏期講習用テキストを使い、１学期の総復習と２学期の予習を

行います。また、個々に合わせ苦手単元の克服にも力を入れてまいります。 

 

さらに今年度も、小学３年生から６年生が対象の｢ローマ字特別講座｣(40分×８コマ)を無料で開講致します。

ローマ字はアルファベットの音を理解するための重要な要素です。この夏、ローマ字をマスターすることを目標

の一つにして、受講されることを強くお薦め致します。詳しくは別紙｢ローマ字特別講座のご案内｣をご覧下さい。 

 

なお、在籍生のみの特典として、夏期講習を受講された方全員に梨ゼミポイントを５０Ｐ差し上げております。 

サマー・キッズクラブでは、キッズクラブ受講時間を A・B の２グループに分けております。ご確認の上、別

紙『サマー・キッズクラブ 受講日時選択申込書』にご希望の受講グループをお選びの上、６月 23 日(土)までに全

員ご提出下さいますようお願い申し上げます。 

敬具  

 
■今後の流れ■ 

 

③ 『受講日時及び送迎時刻決定』［7／14(土) HPにアップ予定］ 

日程調整が終了後、送迎時刻が決定次第、公式HP上にアップしますので、ログイン画面よりお入り頂き、
マイページにてご確認下さい。※受講日時、送迎時刻を書面でご希望の方はご連絡下さい。 

② 振替受講・追加受講希望日程調整［～7／7(土)］ 

定員の都合などにより日程の変更やキャンセルを含
む調整をお願いする場合がございます。 

こちらから調整のご連絡が無い場合は、ご希望通り
に承ったとご理解ください。 

① 『サマー・キッズクラブ 受講日時選択申込書』ご提出 

６／２３(土)までにご提出下さい 
AとBのご希望の受講日時をお選びください。 

※両方受講可 


